Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta Barlickiego
Uniwersytetu Medycznego w todzi
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SEKCJA ZAMOWIEN
PUBLICZNYCH
e-mail: marta.kieras@barlicki.pl
Tel. 42 677-68-24

todz, 22.01.2024r.

Znak sprawy: 142/PN/ZP/D/2023

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,,Dostawa elektrod, ssakow i sond”

Szanowni Panstwo!

W zwigzku ze zgtoszonymi na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pytaniami dotyczacymi Specyfikacji warunkow zamowienia,
Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujace pytania oraz na podstawie art. 137 ustawy zmienia zapisy
dotyczace SWZ:

1. Zamawiajgcy ustala nowy termin sktadania ofert — do dnia 31.01.2024 r. godz. 09.00.
Zamawiajacy ustala nowy termin otwarcia ofert —w dniu 31.01.2024 r. o godz. 10.00.
Zamawiajacy ustala nowy termin wptaty wadium — do dnia 31.01.2024 r. o godz. 09.00.
Termin zwigzania ofertg — do dnia 30.04.2024 r.

Zamawiajacy dotgcza zmieniony zatgcznik nr 2 do SWZ

UbswN

Pytanie 1

Pytanie dotyczy Zatacznika nr 2 do SIWZ, Pakiet 2, Poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody o wymiarach 13 x 0,40 mm spetniajgce wszystkie pozostate wymagania opisu
zamowienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

Pytanie dotyczy Zatacznika nr 2 do SIWZ, Pakiet 2, Poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajagcy ma na mysli 204 pary elektrod czy 204 sztuki co daje 102 pary
elektrod?

Odpowiedz: Zamawiajacy ma na mysli 102 pary. Zamawiajacy zmienia zalacznik nr 2 do SWZ

Pytanie 3

Pakiet nr 2

Pytanie nr 1, poz.1

Czy Zamawiajacy dopuszcza jednorazowe elektrody igtowe podskdrne splecione parami diugosc igty 15mm, dt.
przewodu 150cm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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